Р ОО

« С Т А В Р ОПОЛ Ь СКАЯ  К Р А Е В А Я

ФЕД Е Р АЦИЯ  Р У КОПАШНОГО  БОЯ »

(СКФРБ )

ПРИКАЗ

 29.10.2021                                                                                                      №  9
г.Ставрополь

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положения о Единой всероссийской спортивной классифика-
ции, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20
февраля 2017 г. № 108 в редакции приказа Минспорта России от 1 июня 2021 г. №
370 (вступил в силу 11.07.2021) и на основании представленных документов

п р и к а з ы в а ю:

Фамилия, имя, отчество спортсмена Территория

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

1.  Ахмедов Рауф Джалал оглы  г.Кисловодск

2.  Асланов Амин Надирович г.Ставрополь

3.  Баласанян Руслан Андраникович г.Ставрополь

4.  Башаров Сергей Романович Минераловодский го

5.  Бородин Богдан Юрьевич г.Ставрополь

6.  Вардиков Христофор Антонович Предгорный мо

7.  Гаглазов Георгий Константинович г.Ставрополь

8.  Гулый Илья Александрович Андроповский мо

9.  Екимов Михаил Леонтьевич Шпаковский мо

10.  Закаригаев Магомед Расулович г.Ставрополь

11.  Капустин Даниил Александрович Новоалександровский го

12.  Карабеков Загадин Казибекович г.Ставрополь

13.  Козин Павел Евгеньевич Шпаковский мо

14.  Кондратенко Кирилл Сергеевич г.Ставрополь

15.  Кравченко Даниил Александрович г.Ставрополь

16.  Курбанов Керим Рамильевич г.Ставрополь

17.  Ледовских Владислав Русланович г.Кисловодск

18.  Леонов Василий Михайлович Предгорный мо

19.  Маркин Александр Александрович Новоалександровский го
1

20.  Магомедалиев Шамиль Арсенович Минераловодский го

21.  Мануйлов Руслан Михайлович Предгорный мо

22.  Муидов Омаркади Магомедкадиевич Будённовский го

23.  Некрасов Денис Сергеевич г.Михайловск

24.  Нетребко Даниил Сергеевич г.Ставрополь

25.  Нуралиев Медде Люмирович Минераловодский го

26.  Образцова Ульяна Ивановна г.Ставрополь

27.  Окорок Полина Ивановна г.Ставрополь

28.  Пашетный Максим Романович г.Ставрополь

29.  Спесивцев Роман Денисович г.Ставрополь

30.  Тихонов Тимофей Артёмович г.Ставрополь

31.  Трошин Денис Владиславович г-к.Кисловодск

32.  Хряпин Михаил Евгеньевич Предгорный мо

33.  Цибрий Дарья Романовна г.Ставрополь

34.  Чайкин Александр Николаевич г.Кисловодск

35.  Челноков Ярослав Алексеевич Предгорный мо

36.  Черков Ростислав Арутюнович г.Ставрополь

37.  Шкуринская Юлия Анатольевна г.Ставрополь

38.  Шуда Данила Евгеньевич г.Ставрополь

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

1.  Алейнова Ирина Вадимовна Левокумский мо

2.  Атуов Сулейман Артурович г.Ставрополь

3.  Байрамакаев Магомед Исмаилович Андроповский мо

4.  Белякова Александра Сергеевна Будённовский го

5.  Бушуев Артём Сергеевич г.Ставрополь

6.  Гереев Тамерлан Мусаевич г.Ставрополь

7.  Гюрджидис Герман Спартакович Предгорный мо

8.  Демурчев Христофор Одиссеевич Предгорный мо

9.  Джабаев Кемран Артурович Минераловодский го

10.  Ерохин Руслан Александрович Андроповский мо

11.  Ефимов Максим Кириллович г.Ставрополь

12.  Кишиева Алина Захарьевна Предгорный мо

13.  Комаров Никита Витальевич г.Ставрополь

14.  Крюкова Камилла Федоровна Предгорный мо 2

15. Леонов Владимир Дмитриевич Минераловодский го

16. Лоскутов Тимур Даниилович г.Ставрополь

17. Мусаев Магомед Ибрагимович Андроповский мо

18. Мхитарян Арман Карапетович Предгорный мо

19. Нестеренко Иван Андреевич 2 г.Ставрополь

20. Параскевова Екатерина Георгиевна Предгорнйы мо

21. Синеокова Виктория Викторовна Левокумский мо

22. Скорняков Богдан Евгеньевич г.Ставрополь

23. Солохин Илья Борисович Андроповский мо

24. Спесивцев Глеб Денисович г.Ставрополь

25. Стенько Екатерина Дмитриевна Апанасенковский мо

26. Туликов Хизар Мурадович Андроповский мо

27. Удамамедов Мухамед Арсланович г.Ставрополь

28. Ульянов Владимир Сергеевич г.Ставрополь

29. Хайбулаев Магомед Мухтарахмедович Андроповский мо

30. Цыплин Максим Андреевич г.Ставрополь

31. Шелестова Ксения Александровна г.Ставрополь

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

1. Адамов Султан Магомедович Андроповский мо

2. Багандов Арсен Русланович Апанасенковский мо

3. Бондарь Николай Александрович г.Ставрополь

4. Бродников Артём Иванович г.Ставрополь

5. Каблахов Амин Эдуардович г.Кисловодск

6. Калмыков Данил Александрович Предгорный мо

7. Салихов Зубайругаджи Русланович Апанасенковский мо

Председатель Правления
Ставропольской краевой федерации рукопашного боя

Н.Н.Сизёненко

3